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Tapa, jolla saatamme käsitellä usein asioitamme, on 
syytellä jotain muuta tahoa, sen sijaan, että 
menisimme itseemme löytäen todelliset ongelma-
pesäkkeet omasta sydämestämme. 
 
Sydän on petollinen siksi, että se on valmis seuraa-
maan mielitekoja ja haluja, piittaamatta lainkaan 
järjen äänestä. (Jer.17:9–10) Tämän maailman 
sanontoihin kuuluukin; "Kuuntele sydäntäsi." – Ehkä 
jollain tasolla se riittääkin, mutta hengellisyyteen ja 
iankaikkisuuskohtaloon sydämen tuntemukset saatta-
vat olla hirveän petollisia. Uskossahan ei ole 
kysymys tunteesta ja ylipäätään sielunmaailman 
toiminnasta, se on hengen toimintaa. Sydämen 
ohjastaessa uskoa, tiemme on harhailua sinne ja tänne 
ilman selkeää ja lujaa kiintopistettä. Sen sijaan jo 
järkikin on parempi ohjastaja uskollemme 
sen lisäksi, että Jumala vaikuttaa 
Henkensä kautta ”tahtomista ja sen 
noudattamista.” (Fil.2:13)  
 
Lankeemuksen syy on aina ollut 
väärien äänien kuuntelemisessa. Siitähän 
syntiinlankeemuksemme ja 
turmeltuneisuutemme sai alkunsa, kun 
vaimo kuunteli käärmeen houkutusta, söi, 

ja antoi miehensäkin syödä mistä ei olisi 

pitänyt. (1.Moos.3) Sydämessä oli synty-
nyt halu, himo ja tarve maistaa jotain 
kiellettyä ja mielenkiintoista. Oli syttynyt himo, joka 
raskaaksi tultuaan synnytti synnin ja siitä oli taasen 
omat seuraamuksensa. 
 
Kaikki synti ei ole yksin paholaisen tai Jumalankaan 
syytä. Jumala kyllä voi sallia kiusauksen, 
(1.Kor.10:13) mutta suurin ja pettävin kiusaus nousee 
ihmisen omasta sydämestä: 
 

"Älköön kukaan kiusauksessa ollessaan sanoko: 
’Jumala kiusaa minua.’ Jumala ei ole pahan 
kiusattavissa, eikä Hän ketään kiusaa. Kutakin 
viettelee hänen oma himonsa, joka häntä 
vetää ja houkuttelee." Jaak.1:13–14[*JKR] 

 
Onkin paljon helpompaa alkaa käsitellä heikkouksia, 
lankeemuksia ja niistä johtuvia synkkiä näkymiä, 
löytäessä niiden todellisia syntypaikkoja ja 
lähtökohtia. Raamatun ihmeelliset neuvot ovat 
jokaisen ulottuvilla ja ne todellakin ohjaavat ihmistä 

löytämään sen todellisuuden mitä sydämessään kukin 
on. Tiedän Raamatun olevan paras psykologian kirja, 
paras vapauteen, elämään ja iloon johdattava teos, 
koska sen takaajana on itse Luojamme, joka kyllä 
tuntee luotunsa. Mikä kirja tuo niin paljon lohtua, 

kuin Raamattu? Mikä kirja kertoo rakkaudesta, 
hyvistä tavoitteista ja niiden saavuttamisista, niin kuin 
Raamattu? Ja onko mitään niin syvällistä ja 
asiantuntevaa, johdonmukaista ja kaikkia elämän 
ulottuvuuksia käsittelevää suvereenia kirjaa, kuin 
Raamattu? Ja kaikkein parasta, mikä tekee Raamatus-
ta ihmeellisimmän kirjan koko maailman kaikkeudes-

sa, on juuri se, että Jumala itse valvoo sanaansa. 
Hän on sen takana ja tekee Sanansa eläviksi, 
pulppuaviksi elämänlähteiksi! (Joh.7:38) Ne 
ulottuvuudet ovat jokaisen saavutettavissa, Jumalan 
pelisäännöillä ja Hänen itsensä opastuksella. Ne ovat 
hunajaa myös sinulle! 

 
Nyt Jumalan Pyhät kirjoitukset paljastavat meille 
todellisen ongelmalähteen, sydämen pettävät halut ja 
himot. Juuri sieltä lähtevät pahat ajatukset, murhat, 
aviorikokset, haureudet, varkaudet, väärät todistukset, 

jumalanpilkkaamiset. (Matt.15:19) Ei turhaan sana 
kehota yli kaiken varjelemaan sydäntä, (Snl.4:23) 
koska sieltä elämä lähtee. 
 
Sydämen kyllyydestä suu puhuu (Luuk.6:45) ja 
sydämestä nousevat himot ja halut kiusaavat ihmistä. 
Vallan himo, ylpeät ja ilkeät ajatukset, seksuaaliset 

vääristymät, ahneus, päihteet ja rakkaudettomuus, 
joka ilmenee välittämättömyytenä, Tuottavat nykyi-
syyden kaltaista maailman elämää. Sydämen haluja 
ja himoja seuraten, on miltei varma, että tie kulkee 
kohti tuhoa ja turmeltuneisuutta. 
 
Miten sinun himosi kiusaavat sinua ja miten pääset 
niistä voitolle? Oletko seurannut sydämesi ääntä ja 

löytänyt itsesi keskeltä synnin 
pettämää suota? Oletko jo havain-
nut, kuinka harhaan olet kulkenut 
sydämesi tuntemusten kanssa? 
 
Ihminen tarvitsee avartumista, 
jonkun ohjausta, joka näkee asiat 
laajemmin ja kauaskantoisemmin. 
Ellet tätä myönnä, olet typerä ja 
vailla ymmärrystä. Pienuutemme 
keskellä avaruutta, nuppineulan 
nupin kokoisessa maapallossamme, 
tärkeilemme ja luulemme ymmärtä-

vän kaiken siitä, mikä kulloinkin olisi parasta ja mihin 
olisi mentävä. Jospa näkisimme pienuutemme, 
kuinka olemmekaan tehdyt maan tomusta. Kuinka 
paljon käsittäisimmekään Luojamme edessä! 

(Snl.9:10) 
 
Onko viisautta vain se, mitä ympäröivä maailma 
käsittää? Entäpä, jos Jumala saisi antaa ylhäältä 
tulevaa viisautta, jotain, joka avartaa sydämemme 
näkemään ja kuulemaan sellaista, mitä tämä maailma 
ei vielä käsitä? – Vai kulkenetko mieluummin sydämesi 
halujen tietä, peherrellen ja nauttien kaikista sen 
himoista? Usko minua, sillä tiellä tulet kiusatuksi. 
Siellä kohtaat lankeemuksia ja eräänä päivänä 
toteat aikaansaannostesi tyhjyyden ja turhuuden 
syvässä katkeruudessa ja pettymyksessä. 
 
Elämä ei lopu siihen, ettei seuraakaan sydämensä 
himoja ja haluja. Itse asiassa silloin vasta alkaa 
puhdas ja tarkoituksellinen elämä. Sitä Jeesus tarkoitti 
elämän kadottamisella ja sen löytämisellä Hänessä 
(Matt.10:39) Jeesuksen syvä tahto on näyttää 
ihmiselle tie, totuus ja elämä. Hänen seurassaan et ole 
siis eksyksissä sydämesi halujen pettämänä, et hapuile 
vain ihmisviisauden varassa, vaan olet löytänyt 
elämääsi ulottuvuuden, joka avartaa näkemään 
elämän asioita Luojan näkökulmasta. Tämä johtaa 
elämään, joka on täynnä Jeesuksen rakkautta, rauhaa, 
iloa, lempeyttä, armoa, anteeksiantoa ja kaikkinaista 
elämän suloisuutta!  
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Syvä tahtoni olisi johdatella ihmistä etsimään Jumalan 
maailmaa ja Hänen tahtoaan, sillä tiedän, että siinä 
ohessa kaikki muukin annetaan. (Matt.6:33) Sydän on 
aina huolissaan omista tarpeistaan ja toimeentu-
loistaan, mutta kuinka vapauttavaa onkaan päästää 
siitä kaikesta irti keskittyen kaikkein tärkeimpään ja 
rakentaa luottamus todella siihen, että ohessa, elämän 
mukana kaikki muukin annetaan.  
 
Kuinka hienolla tavalla Jumala tahtookaan 
muokata elämämme asenteita myöntei-

siksi ja hyvyyttä rakastaviksi! Itse 
asiassa jumalan sana ja Pyhä Henki ohjaa 
kaikessa ihmistä kohti todellista ja 
mielekästä, siunattua ja hyväntahtoista 
elämää. Tänään näen sen kolmen-
kymmenen uskovaisuuteni vuosien ajalta. 
Sulaa hyvyyttä ja laupeutta Herra on 
tuonut elämääni, mutta aina kun olen 
kulkenut sydämeni halujen tietä, olen 
eksynyt ja pois poikennut.  
 
Siksi niin mielelläni julistan Herran otollista vuotta, 
Hänen ihmeellistä rakkauden ja armon valtakuntaa, 
kun näen sen toimivan ja tuovan elämälle 
tarkoituksellisuutta, vapautta, iloa ja riemua. 
Käytännössä mitään en ole menettänyt Jeesuksen 

omana, sitä vastoin olen saanut rikkaan ja hyvän 
elämän ihmisten seurassa, jotka ovat rakkaita 
Jumalalle. Iloitsen siitä kiitollisena ja hyvilläni, 
toivottaen jokaisen tervetulleeksi Jeesuksen tykö, 
todellisen elämän antajan tykö! Tule sinäkin 
Jeesuksen luokse, maistamaan todellista elämän vettä, 
jossa sisimpäsi jano tulee tyydytetyksi. Jeesus on 
vielä tänäänkin tie, totuus ja elämä. (Joh.14:6) 

 
Älä enää kuuntele sydämesi himoja, sen 
vallan halua, ahneutta ja vihamielisyyttä. 
Nosta katseesi Jeesukseen Kristuk-
seen. Hän antaa sinulle todellisen 
elämän, joka on yltäkylläistä ja siunattua 
elämää koettelemustenkin keskellä. 
Jeesus on luvannut olla aina kanssasi, 
jos tulet Hänen luokseen! (Matt.28:20, 
Joh.6:37) Anna Hänen pelastaa sinut! 
Anna Jeesuksen puhdistaa sydämesi 
kaikesta synnin saastasta. Silloin saat 

kokea elämässäsi raikkaat tuulet, virvoittavat sateet ja 
lämpimät auringon paisteet. Jeesuksen Herraus 

sydämesi valtaistuimella tekee hyvää sinulle ja 
läheisillesi, kaikelle ympärillä oleville ihmisille.  
 
– Tule jo tänään Jeesuksen tykö! 
 

 
 

 

 


